[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 081/1995

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, A NECESSIDADE DE SE CONSTRUIR UMA FEIRA LIVRE NO BAIRRO BURITI, NESTA CIDADE.

J U S T I F I C A T I V A

Com a referida construção da feira, irá beneficiar aos moradores daquele bairro e demais das adjacências, haja vista que irá dinamizar os bairros e facilitar a vida dos moradores que necessitam se deslocar até a feira livre do centro.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 1995.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Ver. Antonio B. Corrêa – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br